総務委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、亀山市

議会会議規則第９７条の規定により報告します。

記

議案第７６号 亀山市議会の議員その他非常勤の職員の公務災害補償等に関す

る条例の一部改正について            原案可決

議案第７９号 亀山市消防団員等公務災害補償条例の一部改正について

                               原案可決

平成２３年９月２９日

総務委員会委員長  片 岡 武 男

亀山市議会議長  大 井 捷 夫 様